

## ราคากลางการจัดซื้อ

- ชื่อโครงการ การจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง (วัสดุยาง)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 145,700.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
- วันที่กำหนดราคากลาง 4 กรกฎาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
1.	ยางดอกละเอียด ขนาด 10.00-20	6 เส้น	7,830.-	46,980.-
2.	ยางหยาบ ขนาด 10.00-20	8 เส้น	7,380.-	59,040.-
3.	ยางไน ขนาด 10.00-20	14 เส้น	1,130.-	15,820.-
4.	ยางรอง ขนาด 10.00-20	14 เส้น	300.-	4,200.-
5.	ยางนอก ขนาด 215/70/R15	4 เส้น	2,600.-	10,400.-
6.	บุชคันเข้าเกียร์ Ford Ranger เครื่อง 2500	1 อัน	300.-	300.-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				136,740.-

#### 4. แหล่งที่มาของราคากลาง

1. ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ ตามสัญญาซื้อขาย เลขที่ 29/2559 ลงวันที่ 19 สิงหาคม 2559

2. ร้านเพชรอะไหล่

3. ร้านนครการยาง

#### 5. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. นางสาวสุพัตรา เกษุพันธ์